
Class Dorsal Cod.UCI Licença Categoria     

x 7 POR20050604 43325 Pedro Pinheiro #Individual# Escolas/Infantil

x 19 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 20 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 21 POR20050714 46088 João Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 23 POR20050618 51859 Beatriz Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 109 POR20050506 55805 Eduardo Redondo ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 110 POR20040301 55806 Ana Marques ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 205 POR20040127 47883 Rodrigo Crispim Escola de Ciclismo Silveira Escolas/Infantil

x 206 POR20050908 41658 Luís Inácio Escola de Ciclismo Silveira Escolas/Infantil

x 208 POR20050125 56275 Guilherme Sarreira Escola de Ciclismo Silveira Escolas/Infantil

x 210 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa Escolas/Infantil

x 38 POR20040123 43002 Marco Almeida LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires Escolas/Infantil

x 39 CHN20040324 43587 David Zhan LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires Escolas/Infantil

x 40 POR20041110 45972 Tiago Belchior LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires Escolas/Infantil

x 41 POR20050102 54892 Tomás Nova LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires Escolas/Infantil

x 48 POR20041004 40544 Francisco Silvestre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 238 POR20050103 46426 Alexandre Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 239 POR20051130 56564 João Mendes Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 240 POR20050716 41221 Daniel Cavalheiro Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 241 POR20040527 56567 Pedro Alves Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 290 POR20041123 56980 André Duarte Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 229 POR20041105 52394 Tiago Miguel Inácio Guerreiro Team BMX(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,) Escolas/Infantil

Numero de Inscritos 22

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro Juvenil de Rio de Mouro

Infantis - Inscritos 07-03-2016

Nome Equipa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total

1 48 POR20041004 40544 Francisco Silvestre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:47,00 00:00:47,00

2 205 POR20040127 47883 Rodrigo Crispim Escola de Ciclismo Silveira 0:00:50,00 00:00:50,00

3 38 POR20040123 43002 Marco Almeida LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:53,00 00:00:53,00

4 210 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:00:54,00 00:00:54,00

5 240 POR20050716 41221 Daniel Cavalheiro Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:55,00 00:00:55,00

6 241 POR20040527 56567 Pedro Alves Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:56,00 00:00:56,00

7 7 POR20050604 43325 Pedro Pinheiro #Individual# 0:00:57,00 00:00:57,00

8 20 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:57,00 00:00:57,00

9 40 POR20041110 45972 Tiago Belchior LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:57,00 00:00:57,00

10 238 POR20050103 46426 Alexandre Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:58,00 00:00:58,00

11 290 POR20041123 56980 André Duarte Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:54,00 1 00:01:04,00

12 19 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:55,00 1 00:01:05,00

13 206 POR20050908 41658 Luís Inácio Escola de Ciclismo Silveira 0:00:55,00 1 00:01:05,00

14 21 POR20050714 46088 João Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:51,00 1 1 00:01:11,00

15 39 CHN20040324 43587 David Zhan LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:01:03,00 1 00:01:13,00

16 41 POR20050102 54892 Tomás Nova LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:01:08,00 1 00:01:18,00

17 23 POR20050618 51859 Beatriz Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:10,00 1 00:01:20,00

18 109 POR20050506 55805 Eduardo Redondo ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:13,00 1 00:01:23,00

19 208 POR20050125 56275 Guilherme Sarreira Escola de Ciclismo Silveira 0:01:16,00 1 1 1 1 00:01:56,00

20 110 POR20040301 55806 Ana Marques ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:27,00 1 1 1 1 00:02:07,00

21 239 POR20051130 56564 João Mendes Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:02:44,00 00:02:44,00

229 POR20041105 52394 Tiago Miguel Inácio Guerreiro Team BMX DNS #VALUE!

 

 

 

 

 
 

Numero de Inscritos 22

Numero de Classificados 21

Desist. / Não Alinharam 1
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Nome Equipa

Associação de Ciclismo de Lisboa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 38 POR20040123 43002 Marco Almeida LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:18:35,82 28,392

2 48 POR20041004 40544 Francisco Silvestre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:18:36,90 28,364

3 19 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:18:36,90 28,364

4 21 POR20050714 46088 João Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:18:36,90 28,364

5 240 POR20050716 41221 Daniel Cavalheiro Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:18:42,70 28,218

6 238 POR20050103 46426 Alexandre Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:18:42,70 28,218

7 109 POR20050506 55805 Eduardo Redondo ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:18:59,76 27,795

8 40 POR20041110 45972 Tiago Belchior LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:19:06,34 27,636

9 210 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:19:06,34 27,636

10 205 POR20040127 47883 Rodrigo Crispim Escola de Ciclismo Silveira 0:19:41,28 26,818

11 7 POR20050604 43325 Pedro Pinheiro #Individual# 0:19:46,40 26,703

12 20 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:20:25,00 25,861

13 41 POR20050102 54892 Tomás Nova LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:20:35,00 25,652

14 241 POR20040527 56567 Pedro Alves Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:20:37,71 25,596

15 39 CHN20040324 43587 David Zhan LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:21:29,31 24,571

16 290 POR20041123 56980 André Duarte Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:23:00,00 22,957

17 239 POR20051130 56564 João Mendes Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:23:00,00 22,957

18 208 POR20050125 56275 Guilherme Sarreira Escola de Ciclismo Silveira 0:23:00,00 22,957

19 206 POR20050908 41658 Luís Inácio Escola de Ciclismo Silveira 0:25:00,00 21,120

20 23 POR20050618 51859 Beatriz Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:27:00,00 19,556

21 110 POR20040301 55806 Ana Marques ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:28:50,00 18,312

229 POR20041105 52394 Tiago Miguel Inácio Guerreiro Team BMX DNS #VALUE!

 

 

 

 

 

 

Quilometragem 8,800 Km = 8 Voltas Numero de Inscritos 22

Média do Vencedor 28,392 Km/h Numero de Classificados 21

Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa

07-03-2016

Nome Equipa

Infantis - Classificação - Prova em Linha

Encontro Juvenil de Rio de Mouro
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 48 POR20041004 40544 Francisco Silvestre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:47,00 0:18:36,90 0:19:23,90

2 38 POR20040123 43002 Marco Almeida LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:53,00 0:18:35,82 0:19:28,82

3 240 POR20050716 41221 Daniel Cavalheiro Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:55,00 0:18:42,70 0:19:37,70

4 238 POR20050103 46426 Alexandre Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:58,00 0:18:42,70 0:19:40,70

5 19 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:05,00 0:18:36,90 0:19:41,90

6 21 POR20050714 46088 João Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:11,00 0:18:36,90 0:19:47,90

7 210 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:00:54,00 0:19:06,34 0:20:00,34

8 40 POR20041110 45972 Tiago Belchior LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:57,00 0:19:06,34 0:20:03,34

9 109 POR20050506 55805 Eduardo Redondo ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:23,00 0:18:59,76 0:20:22,76

10 205 POR20040127 47883 Rodrigo Crispim Escola de Ciclismo Silveira 0:00:50,00 0:19:41,28 0:20:31,28

11 7 POR20050604 43325 Pedro Pinheiro #Individual# 0:00:57,00 0:19:46,40 0:20:43,40

12 20 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:57,00 0:20:25,00 0:21:22,00

13 241 POR20040527 56567 Pedro Alves Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:56,00 0:20:37,71 0:21:33,71

14 41 POR20050102 54892 Tomás Nova LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:01:18,00 0:20:35,00 0:21:53,00

15 39 CHN20040324 43587 David Zhan LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:01:13,00 0:21:29,31 0:22:42,31

16 290 POR20041123 56980 André Duarte Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:01:04,00 0:23:00,00 0:24:04,00

17 208 POR20050125 56275 Guilherme Sarreira Escola de Ciclismo Silveira 0:01:56,00 0:23:00,00 0:24:56,00

18 239 POR20051130 56564 João Mendes Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:02:44,00 0:23:00,00 0:25:44,00

19 206 POR20050908 41658 Luís Inácio Escola de Ciclismo Silveira 0:01:05,00 0:25:00,00 0:26:05,00

20 23 POR20050618 51859 Beatriz Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:20,00 0:27:00,00 0:28:20,00

21 110 POR20040301 55806 Ana Marques ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:02:07,00 0:28:50,00 0:30:57,00

229 POR20041105 52394 Tiago Miguel Inácio Guerreiro Team BMX DNS DNS 0:00:00,00
0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 22

Numero de Classificados 21

Desist. / Não Alinharam 1

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 48 POR20041004 40544 Francisco Silvestre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:47,00 0:18:36,90 0:19:23,90

2 38 POR20040123 43002 Marco Almeida LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:53,00 0:18:35,82 0:19:28,82

3 240 POR20050716 41221 Daniel Cavalheiro Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:55,00 0:18:42,70 0:19:37,70

4 238 POR20050103 46426 Alexandre Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:58,00 0:18:42,70 0:19:40,70

5 19 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:05,00 0:18:36,90 0:19:41,90

6 21 POR20050714 46088 João Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:11,00 0:18:36,90 0:19:47,90

7 210 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:00:54,00 0:19:06,34 0:20:00,34

8 40 POR20041110 45972 Tiago Belchior LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:57,00 0:19:06,34 0:20:03,34

9 109 POR20050506 55805 Eduardo Redondo ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:23,00 0:18:59,76 0:20:22,76

10 205 POR20040127 47883 Rodrigo Crispim Escola de Ciclismo Silveira 0:00:50,00 0:19:41,28 0:20:31,28

11 7 POR20050604 43325 Pedro Pinheiro #Individual# 0:00:57,00 0:19:46,40 0:20:43,40

12 20 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:57,00 0:20:25,00 0:21:22,00

13 241 POR20040527 56567 Pedro Alves Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:56,00 0:20:37,71 0:21:33,71

14 41 POR20050102 54892 Tomás Nova LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:01:18,00 0:20:35,00 0:21:53,00

15 39 CHN20040324 43587 David Zhan LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:01:13,00 0:21:29,31 0:22:42,31

16 290 POR20041123 56980 André Duarte Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:01:04,00 0:23:00,00 0:24:04,00

17 208 POR20050125 56275 Guilherme Sarreira Escola de Ciclismo Silveira 0:01:56,00 0:23:00,00 0:24:56,00

18 239 POR20051130 56564 João Mendes Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:02:44,00 0:23:00,00 0:25:44,00

19 206 POR20050908 41658 Luís Inácio Escola de Ciclismo Silveira 0:01:05,00 0:25:00,00 0:26:05,00

0:00:00,00
 

Numero de Inscritos 19

Numero de Classificados 19

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 23 POR20050618 51859 Beatriz Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:20,00 0:27:00,00 0:28:20,00

2 110 POR20040301 55806 Ana Marques ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:02:07,00 0:28:50,00 0:30:57,00
0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 2

Numero de Classificados 2

Desist. / Não Alinharam 0

Nome Equipa

Nome Equipa

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro Juvenil de Rio de Mouro

Infantis - Classificação - Geral 07-03-2016

Nome Equipa

Infantis Femininas - Classificação - Geral (Podio) 07-03-2016

Infantis Masculinos - Classificação - Geral 08-05-2015
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